MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO
Av. São Sebastião, 2819, 64202-020. Parnaíba - Piauí

EDITAL Nº 03/2025 – PPGBiotec/UFDPar

CHAMADA INTERNA PARA O PROGRAMA DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR (PDSE-
CAPES) - CICLO 2025/2026 - EDITAL Nº 17/2025 CAPES – PRIMEIRA CHAMADA

Resultado Preliminar

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação (PROPOPI), considerando o disposto no ANEXO I
do EDITAL INTERNO Nº 03/2025 – PPGBiotec/UFDPar (Cronograma de Execução),  que estabelece a
participação desta Pró-Reitoria na conferência e análise da documentação encaminhada pela Coordenação
do PPGBiotec, com posterior divulgação do resultado preliminar, torna público o referido resultado.

Candidato(a) Situação Colocação
Auricélia Veras de Castro Aprovada 1°

Parnaíba, 25 de setembro de 2025.

Dr. Jefferson Soares de Oliveira
Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação

1/7

		2025-09-25T09:00:34-0300